Unterverband Berner Oberland

KLU 1. JMS Rossli Heimberg

Unterverband Berner Oberland / Hotel-Restaurant Rossli

10.01.17 - 27.01.17
Bahn 1, 2
Nr. 3102

Kategorie A (6 Teilnehmer)
Harder, Heimberg

Seeteufel, Goldswil b. Interlaken
Sporting, Heimberg

Alpenrose, Zweisimmen
Steinbock, Wilderswil

Bare, Sideren
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Kategorie B (3 Teilnehmer)
1. Wandersee, Innertkirchen

2. Breitlauenen, Unterbach BE

3. Stockhorn, Thun

Kategorie C (4 Teilnehmer)
1. Enzian, Frutigen

2. Leu, Reichenbach im Kandertal
3. Mannertreu, Thun

4 Fiescherlicka, Grindelwald

823.80/ 271
820.60 /225
801.50/ 266
796.20/199
785.33/188
775.80/ 157

783.60/ 191
762.00/ 142
746.60/ 151

762.80/ 149
755.60/ 139
750.80/119
750.20/ 112
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